Priloha €. 1 zmluvy: Ponuka a Specifikdcia predmetu plnenia zmluvy
Predmet zakazky: Laboratérny, zdravotnicky nabytok pre Ustav o3etrovatelstva

evidencné Eislo zakazky: 8-ZNH/2024

¢. [Nazov

Minimalne poziadavky:

Miestnost

MnozZstvo

Merna
jednotka

Jednotkova
cena bez DPH

(vyplni
uchddzac)

Celkova cena
bez DPH

Sadzba
DPH v %

(vyplni
uchddzac)

Celkova DPH
v EUR

Celkova cena
vratane DPH

Dizka zaruky
a zaruéného
servisu
(vyplni
uchddzac)

Poznamka
(vyplni uchadzac)

Kontajner vy3si

Kontajner vy3si 4 zasuvkovy kontajner na kolieskach.
Rozmer 600x600x750 (Sxhxv) mm, material LDTD 18
mm biela hladka, viditelné hrany ABS 22x2 mm
bledomodra, vietky hrany lepené PUR, kovanie Hettich,
Hafele, Blum alebo ekvivalent. Nenasiakavy povrch,
dezinfikovatelny a svetlostaly.

miestnost ¢. 33

290,00

870,00

20%

174,00

1044,00

24 mesiacov

Horna skrinka presklena

rozmer: 58ox400x600mm(sxhxv), 1 x polica

material LDTD 18 mm biela hladk3, viditelné hrany ABS
22x2 mm bielomodré, vsetky hrany lepené PUR, kovanie
Hettich, Hafele, Blum alebo ekvivalent.

miestnost ¢. 33

kus

164

492,00

20%

98,40

590,40

24 mesiacov

Skrina k stene

Spodna ¢ast vyska 1300 mm vratane sokla a hibka 500
mm, horna ¢ast vyéka 1200 mm, hibka 350 mm, hore
sklo, dole plné dvierka, celkova vyska 3600 mm, Sirka
skrifia goo mm, dole 2 x polica, hore 3 x polica. Material
LDTD 18 mm biela hladkd, nenasiakavy povrch,
dezinfikovatelny a svetlostaly, vietky viditelné hrany
ABS 22x2 bledomodré, lepené PUR lepidlom, kovanie
blum, hafele, hettich alebo ekvivalent.

miestnost ¢. 33

465,00

1860,00

20%

372,00

2 232,00

24 mesiacov

Stolicka ordina¢na

Ordina¢na stolicka s pevnou chromovanou konstrukciou
na kolieskach, vysoky piest, nerezovy ram, kvalitna
kozenka umyvatelng, farba modra, 5 pogumovanych
koliesok na tvrdé dlazky. Identicka s polozkou ¢. 12.

miestnost ¢. 33

395,00

1185,00

20%

237,00

1422,00

24 mesiacov

Horna skrifa a spodna skrinka s drezom

Uréend do vyklenku. Spodna skrinka s drezom
1170x600x900 ($xhxv) mm bez batérie a s odkladacou
plochou, horna skrinka dvierkova 2 ks kazda s rozmerom
585x300%600 ($xhxv) mm. Rozmer vyklenku
1175x600%2370 ($xhxv) mm.

LDTD 18 mm biela hladkd, nenasiakavy povrch,
dezinfikovatelny a svetlostaly, vietky viditelné hrany
ABS 22x2 bledomodré, lepené PUR lepidlom, kovanie
blum, hafele, hettich alebo ekvivalent.

miestnost ¢. 33

komplet

445

445,00

20%

89,00

534,00

24 mesiacov

)

Nocny stolik

Pojazdny nocny stolik k 16zku.

Rozmer:50x50x85 (Sxhxv) cm, Material LDTD biela
hladka 18 mm, viditelné hrany ABS oranzova 22x2 mm,
vietky hrany lepené PUR lepidlom, kovanie Hettich,
Hafele, Blum alebo ekvivalent. Stabilna, umyvatelna a
dezinfikovatelna konstrukcia stolika s nenasiakavym
povrchom. Odolna horna plocha s postrannymi listami
alebo zvySenymi okrajmi zabranujucimi padu
polozenych predmetov. Kolieska priemeru minimalne 75
mm, z toho aspon 2 s brzdou. Prevedenie stolika - hore
zasuvka, nika, dole skrinka s dvierkami.

miestnost ¢. 33

315

315,00

20%

63,00

378,00

24 mesiacov
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7|Lavica

Lavica - jakel a drevo s odkladacim priestorom na
topanky 1500x450x500 (dx5xv) mm, drevo morené
(buk), jakel komaxitovany zvarany (konstrukcia) 30x30x2
mm.

chodbicka

800,00

20%

160,00

960,00

24 mesiacov

8(Vesiakovy panel

Lista nastenna vesiakova — 1100x200x18 (dxvxh) mm, 6 x
dvojhacik, LTDT 18mm, nenasiakavy povrch,
dezinfikovatelny a svetlostaly,biela hladka ABS hrany
bledomodré 22x2 mm lepené PUR lepidlom.

chodbicka

8o

320,00

20%

64,00

384,00

24 mesiacov

9|Panel nad postel

Panel nad postel'instalacny, rozmer 1100x150x150
(dxhxv) mm, (2 x 230V, stop tlacitko, vystupy média
natrubkové 3 ks). Farba biela hladka, viditelné hrany ABS
22x2 mm biela, vietky hrany lepené PUR

chodbicka

330

990,00

20%

198,00

1188,00

24 mesiacov

10|Skrina

4 x presklené dvierka. Rozmer skrine: goox450x2500
(8xhxv) mm, jedna pevna a 4 x prestavitelna polica.
LDTD 18 mm, nenasiakavy povrch, dezinfikovatelny a
svetlostaly, hladka biela, vietky viditelné hrany
bledomodré ABS 22x2mm, lepené PUR lepidlom,
kovanie blum, hafele, hettich alebo ekvivalent.

miestnost ¢. 34

515

1545,00

20%

309,00

1 854,00

24 mesiacov

11(Kontajner

Kontajner 4 zasuvkovy na kolieskach rozmer
600x600x650 ($xhxv) mm.

Nenasiakavy povrch, dezinfikovatelny a svetlostaly,
material LDTD 18 mm, hladka biela, viditelné hrany
bledomodra ABS 22x2 mm, vietky hrany lepené PUR
lepidlom, kovanie Hettich, Hafele, Blum alebo
ekvivalent.

miestnost ¢. 34

520,00

20%

104,00

624,00

24 mesiacov

12|Stolicka ordinacna

Ordina¢na stolicka s pevnou chromovanou konstrukciou
na kolieskach, vysoky piest, nerezovy ram, kvalitna
kozenka umyvatelng, farba modra, 5 pogumovanych
koliesok na tvrdé dlazky. Identicka s polozkou €. 4.

miestnost ¢. 34

kus

395

790,00

20%

158,00

948,00

24 mesiacov

I
w

Skrinka spodna do rohu

Pracovna doska posforming, drez s odkladacou plochou
bez batérii rozmer 1200x415x900 (§xhxv) mm (pozor na
maly drez hibka iba 415 mm), LDTD 18 mm, nenasiakavy
povrch, dezinfikovatelny a svetlostaly, farba biela
hladka, vsetky viditelné hrany bledomodra ABS 22x2
mm, lepené PUR lepidlom, kovanie blum, hafele, hettich
alebo ekvivalent.

miestnost ¢. 34

320,00

20%

64,00

384,00

24 mesiacov

SPOLU

10 452,00

2 090,40

12 542,40




